
 

 

 Bli med Pensjonistforeningen ved FFI til 
Eventyrlige Ramme 

14. juni 2022 
 

Ramme kunst- og kulturtilbud består av bildegalleriets faste samling, permanente og temporære 
utstillinger, vognremissen, den vakre Havlystparken, Edvard Munchs tidligere hus og eiendom, 
teaterforestillinger og konserter. Edvard Munch bodde og arbeidet på Nedre Ramme i en årrekke fra 
1910 og mange av hans storslåtte verk ble malt her.  
 

 
Avreise fra Kjeller kl. 0900 og vi setter kursen mot Hvitsten.  
Vi ankommer Ramme kl. 1000 og starter med kaffeservering i Ramme kafe og gårdsbutikk. Dette ligger i 
et stort og lyst drivhus og i den grønne oasen tilbys økologisk mat og drikke, inspirert av norsk og sunn 
husmannskost med ny vri. Kaffen kommer fra det lokale brenneriet «Su Casa» på Notodden og gruten blir 
omgjort til Bokashi-gjødsel og gis tilbake til naturen.  
 
Deretter blir det en omvisning i Havlystparken (ca. 11-1230).  Dette er et parkanlegg uten make, med sin 
beliggenhet og utsikt mot fjorden. Her finner vi alt fra det norske til det eksotiske: 
Blomsterallé, urtehage, frukt- og rosenlunder, eng og arboret. Parken inneholder også skulpturer som 
spenner fra oldtiden via mytologi og klassisk stil til vår egen tid og her kan vi oppleve verker fra kunstnere 
som Frans og Nico Widerberg og Per Ung.  
Omvisningen varer i 90 minutter, med maks 20 personer pr. gruppe. To grupper kan gå parallelt. 
 
Vi fortsetter med omvisning i Ramme Bildegalleri, (ca. 1300-1350) hvor de temporære utstillingene tar 
for seg Edvard Munchs liv og virke på stedet, og andre norske kunstnere med tilknytning til området. 
Galleriets faste samling inkluderer verk av bl.a. Christian og Oda Krohg, Frits Thaulow, Kittelsen og Munch. 
Omvisningen varer i 50 minutter, med maks 20 personer pr. gruppe. To grupper kan gå parallelt.  
 
På området finnes det ellers en kultursti som går ned til Edvard Munchs hus, nedre Ramme, med info og 
plakater i landskapet han malte i. Denne går man på egenhånd om ønskelig.  
 
Ca. kl. 1430 avsluttes oppholdet på Ramme og vi kjører til Drøbak for servering av en 2-retters meny,  
Kalvestek m/grønnsaker, soppsaus og poteter ( karamellpudding med kaffe som dessert) på 
Kumlegaarden restaurant ca. kl. 1500.  
 
Retur til hjemstedet med ankomst ca. kl. 1730.   
 
 



 

 

 
 
 
Pris pr. person:   Kr. 1 515,- ved over 40 deltagere i bussen 

Kr. 1 635,- ved over 30 deltagere i bussen 
Kr. 1 845,- ved over 20 deltagere i bussen 

 
Prisen inkluderer:  Busstransport 
    Kake og kaffe servert i Ramme kafe og gårdsbutikk 
    Omvisning i Havlystparken på Ramme 
    Omvisning i Ramme Bildegalleri 
    2-retters m/kaffe på Kumlegaarden i Drøbak  
 
Da vi heller ikke i år blir subsidiert, blir det samme pris for medlemmer og ikke-medlemmer.  
Prisen er avhengig av antall deltagere, og vi kan ikke oppgi eksakt pris før vi ser hvor mange som melder 
seg på. Endelig pris kunngjøres etter fristen for bindende påmelding, som er satt til 12. mai. 
 
Bindende påmelding innen 12. mai til: 
e-post: tor.hoimyr@getmail.no, torgjert@gmail.com eller SMS/tlf: 904 17 376.  
HUSK å oppgi ønsket påstigningssted – FFI eller Lillestrøm. 
 
 
Vi må ta forbehold om prisjustering som følge av økte skatter og avgifter. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


